
PROVÁDĚCÍ SM LO UVA  (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č, 0IUK-002456

1/69 fjp íál - Jasen ná, stoupací pí *uhy, TES včetně ÍZ, EÍA, DÚR/IČ, TP

č. smlouvy Objednatele: I 5PT-000972
ě. smlouvy Zhotovitele: ..................
(dále jen „Smlouva1*)

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: (7.65993390
p rá v n í fo r m a: příspěvková organ i zac e
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel” )

a

RS P P -  Morava 2015
s vedoucí společníkem společnosti: DO PRÁVO  PRO JE K T  Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
prá vn í forma: akei o vá spo 1 eě n ost
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí Konsorcia - společnosti „R S  PP - Morava 2015“
a
se společníkem M OTT M ACDONALD L IM IT ED
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenharn Road. Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited 
Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod Číslem 1243967
zastoupeným na území České republiky prostřednictvím své organizační složky MOTT MACDONALD LIMITED- 
org. složka se sídlem Praha 1, Národní Č.p. 984/15, PSČ 1 1000,
zastoupenou



bankovní spojení;
1Č: 27 í 55048, DIČ: CZ27152048
zápis v obchodním vedeném u Městské li o soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia ■■ společnosti ,,RS P P  Morava 2015“

a

se společníkem Mott Mac Don a Id CZ, spol. s r.o. 
se sídlem Praha I. Národní č.p. 984/15, PSČ 1 1000 
zastoupeným 
bankovní spojení:
1Č: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C., vložka 14051 
člen konsorcia - společnosti ,,RS PP - Morava 20í 5“ 

a

se společníkem PK  O SSEN D O RF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/ k Staré Brno. 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
1Č: 25564901, DIČ: CZ2556490I
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 33954 
člen konsorcia - společnosti „R S  PP - Morava 2015“

a

se společníkem Střáský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným 
bankovní spojení:
JČ: 18827527, DIČ: CZ 18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558 
Člen konsorcia - společnosti ,.RS PP - Morava 2015“
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako ..Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu.

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění''), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

-zpracování TES včetně IZ a ekonomického vyhodnocení.
-EÍA
-zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí,
-výkon inženýrské Činnosti pro územní rozhodnutí,
-technická pomoc

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy povinen dodržet podmínky dle rámcové smlouvy Č, 01UK-002456

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

9



Právní vztahy mez! smluvními stranami torno smlouvou neupraveno se řídi Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
14. 1 1. 201 6 (dále jen R ám co vá  sm louva") .

Článek 11.

Cena za dílo

Za rádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílčích 
činností, tj.:

bez DPH: 3 798 300,- Kč 

DPH: 797 643.- Kč 

včetně DPH: 4 595 943,- Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č, 2 této smlouvy.

Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plnění.

Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek Hí.

Doba a místo plnění 

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základě samostatných písemných nebo e-mailových výzev objednatele (předpoklad 01/2019) 

ukončení prací:
® Koncept TES včetně 1Z (včetně projednání) a ekonomického vyhodnocení do 5 měsíců od samostatné

písemné nebo e-mailové výzvy objednatele k dílčí části plnění.
® Čistopis TES včetně 1Z a ekonomického vyhodnocení do í měsíce od protokolárního předání souhrnného

písemného nebo emailového vyjádřeni objednatele ke konceptu TES.
« Koncept žádosti včetně podkladu k oznámení E1A do 7 měsíců od samostatné písemné nebo e-mailové

výzvy ob j ednalele k dílčí části plnění.
® Čistopis žádosti včetně podkladu k oznámení EÍA do í měsíce od protokolárního předání souhrnného

písemného nebo emailového vyjádření objednatele ke konceptu žádosti včetně podkladů k oznámení El A.
® Koncept dokumentace El A (v případě potřeby dle závěru zjišťovacího řízení) do 6 měsíců od závěru

zjišťovacího řízení.
® Čistopis dokumentace El A (v případě potřeby dle závěru zjišťovacího řízení) do I měsíce od protokolárního

předání souhrnného písemného nebo emailového vyjádření objednatele ke konceptu dokumentace El A.
® Koncept DÚR odevzdání do 6 měsíců od písemné nebo emailové výzvy objednatele k zahájení projektových

prací na DÚR.
® Čistopis DÚR - odevzdání do I měsíce od protokolárního předání připomínek objednatele.
® Inženýrská činnost k DÚR - odevzdání do 4 měsíců od výzvy objednatele k zahájení prací na IČ pro DÚR.
® Technická pomoc ke smluvené zakázce po dobu jejího plnění

Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 1/69 Li plál - Jasenná, Zlínský kraj

Článek IV.

Podmínky provádění díla

Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho Činnosti následující dokumentaci:
Přehledná situace ve formátu pdf. (staničení upřesněno cca KM 7,680 - 1 1,680)
Geoíechnickým průzkumem „Silnice 1/69 stoupací pruh Eiptál -- Jasenná" z roku 2004 
Aktualizace geotechnického průzkumu „Silnice 1/69 v lokalitě Sirákov" z roku 2016.



Hluková studie - RNDr. Kadlecová z roku 2007

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec stanovený v Rámcové 
smlouvě): netýká se

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“ ). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Podrobná specifikace ceny (Soupis prací)

4. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Článek V. 

Registr smluv

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ve Zlíně dne 2 2 . 0 1. 2019 V Ostravě dne 3.1.2019

Ředitelství silnic a dálnic Č R D O PR A V O PR O JEK T  Ostrava a.s. 
vedoucí konsorcia „R S  P/P-^ Morava 2015“

Podpis:
Jméno:
Funkce

Podpis
Jméno:
Funkce

4



P ř í 1 o ha e, ! -■ Pod ro h n á .spéci fi ka e e předmětu plnění

Popis a odůvodnění:
Předmětem plnění smlouvy je poskytnutí služeb, které spočívají ve zpracování projektové dokumentace pro akci 
„1/69 Li ptá I - Jasenná, stoup ad pruhy'". Konkrétné se jedná o zpracování technické studie včetně investičního záměru 
a ekonomického vyhodnocení, posudku na životní prostředí LI A. dokumentace pro územní rozhodnutí, inženýrské 
činnosti pro získání územního rozhodnutí a technickou pomoc objednateli.

Předpokládá se rozdělení stavby na dva úseky, úsek Č. I Liptál Širák o v o délce cca 2.3 km a úsek č. 2 Sirá kov ---
Jasenná (začátek obce) délky cca 1,7 km.

® TES  včetně IZ  a ekonomického vyhodnocení
V rámci zakázky budou zhotoveny mapové podklady, výškopisné a polohopisné zaměření v rozsahu nutném pro 
provedení technické studie, geologickou rešerši, existence inženýrských sítí, průzkum pozemkových parcel, atd. 
Rozsah technické studie bude zajišťovat prověřeni technického řešení rozšíření silnice i/69 o stoupaci pruhy 
z hlediska prostorového uspořádání silnice a dále návrh objektů a přeložek inženýrských sítí. Variantní způsoby 
rozšíření, respektive trasování v kritických místech ve vztahu na geologickou rešerši a postup výstavby. Výběr 
preferované varianty při zvážení časových, ekonomických, environmentálních a technických parametrů. 
Zpracování návrhu pro navazující dokumentaci. Zpracování investičního záměru pro preferovanou variantu a 
ekonomické posouzení HDM4 pro preferovanou variantu, V souvislostí se zmiňovaným investičním záměrem 
je nutné podotknout, jestliže investiční záměr nebude schválen, nebude možné pokračovat v dalších 
smluvených krocích přípravy výstavby.

• E1A
V rámci zakázky budou zhotoveny potřebné podklady pro zpracování hlukové a rozptylové studie v místech 
blízkých obytné a rekreační zástavby. Biologický průzkum, případně průzkum migračních tras. Součástí 
biologického průzkumu bude definice výskytu zvláště chráněných rostlin a živočichů, pro které bude potřebné 
následně žádat KÚ o udělení výjimky. Dále bude nutností zahrnout zásahy do lesa, mimolesních dřevin a zásahy 
do Z PF. Posouzení vlivů na krajinný ráz, vč. zpracování vizualizací, atd. Zde je nutno podotknout, jestliže ze 
zjišťovacího řízení vyplyne negativní závěr (posouzení na životní prostředí E ÍA  nebude nutné pro stavbu 
„i/69 Liptál - Jasenná, stoupaci pruhy, TES  včetně i Z, E ÍA , DÚR/ÍČ, TPW) bude vyplaceno 60% ze 
smluvené částky na posudek EÍA, Bude-li nutné dopracovat dokumentaci E ÍA  v případě požadavku 
plynoucího ze závěru zjišťovacího řízení, bude vyplacena celá smluvená částka na tento posudek.

* DÚR
V zakázce budou zhotoveny potřebné podklady pro zpracování DUR včetně daných průzkumu, zá borové ho 
elaborátu, bilance zemin a ornice v rámci DUR, podklady pro odnětí ZPP. LPF, odhad stavebních nákladů, atd. 
Součástí zakázky je i Inženýrská činnost (1Č) související se získáním územního rozhodnutí.

® Technická pomoc
Technická pomoc zhotovitele zakázky objednateli, kdy konečná sazba zahrnuje veškeré související náklady 
s technickou pomocí. Např. cestovné, náklady na PHM, stravné, atd,

Platební podmínky:

9 Fakturace TES včetně 1Z (včetně projednání) a ekonomického vyhodnocení proběhne ve výši 70% po
odevzdání konceptu a 30% po odevzdání Čistopisu,

® Fakturace žádosti včetně podkladů k oznámení El A proběhne ve výši 40% po odevzdání konceptu a 20% po
odevzdání čistopisu.

9 Fakturace dokumentace El A (v případě potřeby die závěru zjišťovacího řízení) proběhne ve výši 30% po 
odevzdání konceptu a 10% po nabytí právní moci.

® Fakturace dokumentace k územnímu rozhodnutí proběhne ve výši 70% po odevzdání konceptu a 30% po 
odevzdání čistopisu,

® Fakturace inženýrské Činnosti k územnímu rozhodnutí proběhne ve výši 60% po uplynutí 4 měsíců, kdy 30%
bude vyfakturováno vždy po 2 měsících. Po nabytí právní moci územního rozhodnutí, bude vyfakturováno 
40%.

5



Technická pomoc na základe výkazu konkrétních činností

Vyhotovení:

© Koncept TES včet ne 1Z a ekonomického vyhodnocení I. tištěný výtisk 2x elektronicky na datovém nosiči
© Čistopis TES včetně i Z a ekonomického vyhodnocení -- 4 tištěné výtisky ■■■■■ 2x elektronicky na datovém

nosiči
© Koncept žádosti včetně podkladů k oznámení El A --1 tištěný výtisk s- 2>: elektronicky na datovém nosiči
© Čistopis žádosti včetně podkladů k oznámení E1A 4 tištěné výtisky -i- 2x elektronicky na datovém nosiči
® Koncept dokumentace El A (v případě potřeby dle závěru zjišťovacího řízení)   í tištěný výtisk +

2x elektronicky na datovém nosiči 
» Čistopis dokumentace El A (v případě potřeby die závěru zjišťovacího řízení) -- 4 tištěné výtisky

2x elektronicky na datovém nosiči 
® Koncept DUR - í tištěný výtisk -i- 2x elektronicky na datovém nosiči
® Čistopis D U R  6 tištěné v ýt i s k y -t 2 x e 1 e k t r o n i c kv nad a to v é m no s i č i

6



Příloha č. 2 - Podrobná specifikace ceny (Soupis prací)

7



NÁZEV AKCE: příloha č. 2
"1/69 Liptál - Jasenná, stoupací pruhy, TES včetně IZ, EIA, DÚR/IČ, TP"

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ


